

DERMENA MAMA Odżywka do włosów osłabionych 200 ml



Cena: 54,12 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	200 ml
Postać	odżywka
Producent/ Dystrybutor	PHARMENA S.A.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Odżywka do włosów z serii Dermena mama to kosmetyk opracowany specjalnie z myślą o pielęgnacji włosów osłabionych i nadmiernie wypadających. Kobiety po porodzie często mierzą się z tym właśnie problemem. Mając na uwadze ich potrzeby, stworzono produkt odpowiedni dla przyszłych mamy, który można stosować zarówno w okresie ciąży, jak i w czasie karmienia piersią. Kosmetyk wzmacnia, regeneruje i odżywia włosy, a jego regularne stosowanie sprawia, że stają się one mocne i gęste. Odżywka naprawia włókna, zamykając łuski, dzięki czemu włosy są wygładzone i wyglądają zdrowo. Naturalny kolor zostaje podkreślony, a włosy nabierają połysku. Składniki nawilżające poprawiają ich sprężystość oraz sprawiają, że stają się niezwykle miękkie i przyjemne w dotyku. Ochronny film, który powstaje na włosach po zastosowaniu odżywki, zabezpiecza je przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych, zmniejsza łamliwość i skłonność do rozdawiania końcówek. Chroni także przed wysuszeniem i puszeniem się fryzury. Włosy nie są obciążone, a jednocześnie ich rozczesywanie i układanie staje się dużo łatwiejsze. Wzmacniająca odżywka Dermena mama sprawdzi się także u pań posiadających wrażliwą skórę głowy. **Zastosowanie** Codzienna pielęgnacja włosów: osłabionych i nadmiernie wypadających, -pozbawionych blasku, -potrzebujących wzmocnienia i regeneracji. **Sposób użycia** Odpowiednią ilość odżywki nanieś na wilgotne i umyte włosy. Rozprowadź dokładnie na całej ich długości. Pozostaw produkt na około 5 minut. Dokładnie spłucz wodą. **Składniki** Aqua, Cetyl Alcohol, Isopropyl Myristate, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Quaternium-91, Tocopheryl Acetate (witamina E), 1,2-Hexanediol, Cetrinoniu Methosulfate, Butyrospermum Parkii Butter (masło shea), Methyl Niacinamide Chloride (witamina PP), Hydrolyzed Quinoa (hydrolizowane ziarno komosy ryżowej), Phytantriol, Distearoylethyl Dimonium Chloride, Glyceryl Stearate SE, Hydroxyethylcellulose, Glyceryl Stearate, Glyceryl Oleate, Tocopherol (witamina E), Lecithin (lecytyna), Ascorbyl Palmitate (pochodna witaminy C), Parfum, Disodium EDTA, Sodium Nitrate, Hydrated Silica, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Lactic Acid, Citric Acid.